粤财农〔2023〕229 号

有关地级以上市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

为提高预算编制完整性，加快预算执行进度，现将 2024 年

省级涉农资金（省级组织实施项目）提前下达给你们（具体项目、

金额及科目信息详见附件 1）。有关事项通知如下：

一、本次下达的资金，待 2024 年预算年度开始后按程序拨

付使用。支出按照实际用途原则上在“21303 农林水支出”科目

下列支。

二、请认真落实《广东省涉农资金统筹整合管理办法（2020

年修订）》等文件要求，切实管好用好此次下达资金，各单位应

抓紧将资金安排到具体项目，加快资金拨付使用进度，充分发挥

广东省财政厅文件

- 1 -

资金使用效益。切实加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确

保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

三、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算执行

过程中，对照此次下达的绩效目标（附件 2）做好绩效运行监控，

确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

附件：1.提前下达 2024 年省级涉农资金（省级组织实施项

目）安排情况表

2.提前下达 2024 年省级涉农资金（省级组织实施项

目）绩效目标表

广东省财政厅

2023 年 12 月 29 日

- 2 -

附件1

单位：元

地区 地区编码 二级项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 金额 备注

合计 21510000.00

一、各市合计 4490000.00

    广州市小计 440100000 510000.00

        广州市本级 440100000 广州市高耗水行业再生水开发利用潜力与综合效益评估 440100000 广州市本级 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 510000.00

    汕头市（不含省直管县）小计 440500000 90000.00

        汕头市本级 440500000 2024潮南区秋风岭水库主坝西段白蚁防治 440500000 汕头市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    佛山市（不含省直管县）小计 440600000 490000.00

        佛山市本级 440600000 佛山市非常规水源利用潜力与实施途径探析项目 440600000 佛山市本级 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 490000.00

    湛江市（不含省直管县）小计 440800000 150000.00

        湛江市本级 440800000
湛江市雷州青年运河东海河K18+000-K19+050段白蚁防
治

440800000 湛江市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 150000.00

    茂名市（不含省直管县）小计 440900000 240000.00

        茂名市本级 440900000 茂名市高州水库灌区世华支渠白蚁防治 440900000 茂名市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 150000.00

        茂名市本级 440900000 茂名市茂南区青年湖水库白蚁防治 440900000 茂名市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    肇庆市（不含省直管县）小计 441200000 90000.00

        肇庆市本级 441200000 肇庆市高要区金龙低库白蚁防治 441200000 肇庆市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    惠州市（不含省直管县）小计 441300000 90000.00

        惠州市本级 441300000 惠州市惠城区角洞水库白蚁防治 441300000 惠州市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    汕尾市（不含省直管县）小计 441500000 510000.00

        汕尾市本级 441500000 汕尾市水务局节水教育社会实践基地创建项目 441500000 汕尾市本级 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 510000.00

    河源市（不含省直管县）小计 441600000 520000.00

        河源市本级 441600000 河源市万绿智慧农场节水教育社会实践基地 441600000 河源市本级 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 520000.00

    阳江市（不含省直管县）小计 441700000 270000.00

        阳江市本级 441700000 阳江市阳东区上水水库堤坝白蚁防治 441700000 阳江市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        阳江市本级 441700000 阳江市阳东区马岗水库主坝白蚁防治 441700000 阳江市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        阳江市本级 441700000 阳江市海陵区新盐联围白蚁防治 441700000 阳江市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    清远市（不含省直管县）小计 441800000 180000.00

        清远市本级 441800000 清远市清新区清西围太平镇段堤防白蚁防治 441800000 清远市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        清远市本级 441800000
清远市清城区清东围支堤（大燕河堤）佛祖至车头段白
蚁防治

441800000 清远市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

    潮州市（不含省直管县）小计 445100000 150000.00

        潮州市本级 445100000 潮州市韩江北堤城堤白蚁防治 445100000 潮州市本级 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 150000.00

    云浮市（不含省直管县）小计 445300000 1200000.00

        云浮市本级 445300000 云安区高村镇深步河小流域综合治理工程 445300000 云浮市本级 W 无 否 2130305 水利工程建设 1200000.00

二、各直管县合计 17020000.00

        始兴县 440222000 始兴县都安水生态清洁小流域工程 440222000 始兴县 W 无 否 2130305 水利工程建设 1260000.00

        乳源瑶族自治县 440232000
乳源县引杨灌区主干渠水利工程B0+000-B3+600段白蚁
防治

440232000 乳源瑶族自治县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

-

3

-

地区 地区编码 二级项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 金额 备注

        乐昌市 440281000 乐昌市九峰水生态清洁小流域工程 440281000 乐昌市 W 无 否 2130305 水利工程建设 1500000.00

        南雄市 440282000 南雄市浈江流域重要支流河湖健康评估申报材料 440282000 南雄市 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 510000.00

        台山市 440781000 台山市岐山水库主坝白蚁防治 440781000 台山市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        台山市 440781000 台山市陈坑水库主坝、1#副坝白蚁防治 440781000 台山市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        开平市 440783000 开平市立新水库白蚁防治 440783000 开平市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        开平市 440783000 开平市长沙街道楼冈大堤桩号0+000-3+000白蚁防治 440783000 开平市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        恩平市 440785000 恩平市凤子山水库（锦江灌区）白蚁防治 440785000 恩平市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        雷州市 440882000 雷州市恭坑水库白蚁防治 440882000 雷州市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        雷州市 440882000 雷州市土乐水库白蚁防治 440882000 雷州市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        高州市 440981000 高州水库水土保持防治工程 440981000 高州市 W 无 否 2130305 水利工程建设 1500000.00

        广宁县 441223000 广宁县大信围白蚁防治 441223000 广宁县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        怀集县 441224000 怀集县冷坑水生态清洁小流域建设工程 441224000 怀集县 W 无 否 2130305 水利工程建设 1500000.00

        怀集县 441224000 怀集县湖朗水库白蚁防治 441224000 怀集县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        封开县 441225000 封开县利水水库白蚁防治 441225000 封开县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        德庆县 441226000 德庆县播植镇吉堆生态清洁小流域治理工程 441226000 德庆县 W 无 否 2130305 水利工程建设 1500000.00

        博罗县 441322000 博罗县稿树下水库白蚁防治 441322000 博罗县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        龙门县 441324000 龙门县县城河堤白蚁防治 441324000 龙门县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        丰顺县 441423000 丰顺县城区防洪堤（修试大道全段3KM）白蚁防治 441423000 丰顺县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        五华县 441424000 五华县县城河堤牛石堤（上段）白蚁防治 441424000 五华县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        平远县 441426000 平远县泗水镇泗水河生态清洁小流域综合治理工程 441426000 平远县 W 无 否 2130305 水利工程建设 1740000.00

        蕉岭县 441427000 蕉岭县黄竹坪水库龙潭水库水生态保护与修复 441427000 蕉岭县 W 无 否 2130311 水资源节约管理与保护 550000.00

        蕉岭县 441427000 蕉岭县乐干河生态清洁小流域治理工程 441427000 蕉岭县 W 无 否 2130305 水利工程建设 2000000.00

        海丰县 441521000 海丰县南门水库白蚁防治 441521000 海丰县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        海丰县 441521000 海丰县平龙水库白蚁防治 441521000 海丰县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        阳西县 441721000 阳西县边海联围桩号0+000-3+700白蚁防治 441721000 阳西县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        阳春市 441781000 阳春县哈山水库油麻地副坝、七星副坝白蚁防治 441781000 阳春市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        佛冈县 441821000 佛冈县石角镇放牛洞水生态清洁小流域综合整治工程 441821000 佛冈县 W 无 否 2130305 水利工程建设 800000.00

        阳山县 441823000 阳山县茶坑水库白蚁防治 441823000 阳山县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        连南瑶族自治县 441826000 连南县城防工程横太支堤及横龙右堤白蚁防治 441826000 连南瑶族自治县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        英德市 441881000 英德市九龙镇长洞坑生态清洁小流域治理工程 441881000 英德市 W 无 否 2130305 水利工程建设 2000000.00

        揭西县 445222000 揭西县棉湖榕江河境潭村高速下至龟山段河堤白蚁防治 445222000 揭西县 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        普宁市 445281000 普宁市金山洞水库白蚁防治 445281000 普宁市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

        罗定市 445381000 罗定市金银河水库大坝白蚁防治 445381000 罗定市 W 无 否 2130304 水利行业业务管理 90000.00

-

4

-

附件2

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 广州市水务局 市县参与部门 广州市财政局

资金额度（万元） 51

年度总体目标
开展广州市高耗水行业再生水开发利用潜力与综合效益评估,形成《广州
市高耗水行业再生水开发利用潜力与综合效益评估成果报告》。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

出具成果报告数 1

质量
指标

项目通过专家评审 是

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

是否有利于提高各行业节水水平，促进水环境，
改善水生态。

是

可持
续影
响指
标

是否促进各地最严格水资源考核的落实 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 5 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 汕头市水务局 市县参与部门 汕头市财政局

资金额度（万元） 9

年度总体目标 完成潮南区秋风岭水库主坝西段白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 1

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 6 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 佛山市水务局 市县参与部门 佛山市财政局

资金额度（万元） 49

年度总体目标
开展佛山市非常规水源利用潜力与实施途径探析，形成《佛山市非常规水
源利用潜力与实施途径探析成果报告》。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

出具成果报告数 1

质量
指标

项目通过专家评审 是

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

是否有利于提高各行业节水水平，促进水环境，
改善水生态。

是

可持
续影
响指
标

是否促进各地最严格水资源考核的落实 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 7 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 韶关市水务局 市县参与部门 韶关市财政局

资金额度（万元） 336

年度总体目标

1.完成水土流失治理面积70平方公里；
2.全面摸清浈江上游重要河流健康状况，进行健康评估分级。针对浈江上
游流域的健康评估发现的问题及原因分析，提出有针对性的保护与修复对
策、措施及建议；
3.完成乳源县引杨灌区主干渠水利工程B0+000-B3+600段白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 70平方公里

报告编制数量 1

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 1

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

提升水文水资源管理能力 是

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 8 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 河源市水务局 市县参与部门 河源市财政局

资金额度（万元） 52

年度总体目标
建设万绿智慧农场节水教育社会实践基地。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

实施节水教育社会实践基地项目数 1

质量
指标

建设完成后的节水教育基地通过省节水办验收 是

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

项目实施是否有利于提高地区水资源节约集约与
管理水平，切实发挥节水示范引领作用。

是

可持
续影
响指
标

是否促进各地最严格水资源考核的落实 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 9 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 梅州市水务局 市县参与部门 梅州市财政局

资金额度（万元） 447

年度总体目标

1.完成水土流失治理面积55平方公里；
2.黄竹坪水库、龙潭水库水质更加牢固稳定在Ⅱ类及以上，更好地为蕉岭
县县城及附近乡村居民提供可以放心饮用的优质的水源；
3.完成丰顺县城区防洪堤（修试大道全段3KM）、五华县县城河堤牛石堤
（上段）白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 55平方公里

报告编制数量 1

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 2

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

提升水文水资源管理能力 是

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 10 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 惠州市水利局 市县参与部门 惠州市财政局

资金额度（万元） 27

年度总体目标 完成惠城区角洞水库、龙门县县城河堤、博罗县稿树下水库白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 3

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 11 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 汕尾市水务局 市县参与部门 汕尾市财政局

资金额度（万元） 69

年度总体目标
1.建设汕尾市水务局节水教育社会实践基地；
2.完成海丰县南门水库、平龙水库白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

实施节水教育社会实践基地项目数 1

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 2

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

项目实施是否有利于提高地区水资源节约集约与
管理水平，切实发挥节水示范引领作用。

是

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 12 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 江门市水利局 市县参与部门 江门市财政局

资金额度（万元） 45

年度总体目标
完成台山市岐山水库主坝、陈坑水库主坝、1#副坝，开平市立新水库、长
沙街道楼冈大堤桩号0+000-3+000、恩平市凤子山水库（锦江灌区）白蚁
防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 5

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 13 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 阳江市水务局 市县参与部门 阳江市财政局

资金额度（万元） 45

年度总体目标
完成阳东区上水水库堤坝、阳东区马岗水库主坝、阳西县边海联围桩号
0+000-3+700、海陵区新盐联围、阳春市哈山水库油麻地副坝、七星副坝
白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 5

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 14 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 湛江市水务局 市县参与部门 湛江市财政局

资金额度（万元） 33

年度总体目标
完成雷州市恭坑水库、土乐水库、湛江市雷州青年运河东海河K18+000-
K19+050段白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 3

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 15 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 茂名市水务局 市县参与部门 茂名市财政局

资金额度（万元） 174

年度总体目标
1.完成水土流失治理面积40平方公里；
2.完成茂名市高州水库灌区世华支渠、茂南区青年湖水库白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 40平方公里

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 2

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 16 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 肇庆市水利局 市县参与部门 肇庆市财政局

资金额度（万元） 336

年度总体目标
1.完成水土流失治理面积63平方公里；
2.完成高要区金龙低库、广宁县大信围、封开县利水水库、怀集县湖朗水
库白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 63平方公里

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 4

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 17 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 清远市水利局 市县参与部门 清远市财政局

资金额度（万元） 316

年度总体目标

1.完成水土流失治理面积40平方公里；
2.完成清城区清东围支堤（大燕河堤）佛祖至车头段、清新区清西围太平
镇段堤防、阳山县茶坑水库、连南县城防工程横太支堤及横龙右堤白蚁防
治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 40平方公里

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 4

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 18 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 潮州市水务局 市县参与部门 潮州市财政局

资金额度（万元） 15

年度总体目标 完成潮州市潮州市韩江北堤城堤白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 1

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 19 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 揭阳市水利局 市县参与部门 揭阳市财政局

资金额度（万元） 18

年度总体目标
完成普宁市金山洞水库、揭西县棉湖榕江河境潭村高速下至龟山段河堤白
蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 2

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 20 -

省级牵头部门 省水利厅 省级参与部门 省财政厅

市县牵头部门 云浮市水务局 市县参与部门 云浮市财政局

资金额度（万元） 129

年度总体目标
1.完成水土流失治理面积32平方公里；
2.完成罗定市金银河水库大坝白蚁防治。

绩
效
指
标

一级
指标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

完成水土流失治理面积 32平方公里

开展中型以上水利工程白蚁防治数量 1

质量
指标

验收合格率 100%

时效
指标

截至2024年底投资计划完成率 80%

成本
指标

投资成本节省率
项目实际投资控制在预

算内

效
益
指
标

社会
效益
指标

水土保持率 水土保持率达到目标值

保障水利工程运行状况 安全运行

可持
续影
响指
标

已建工程是否良性运行 是

满意
度指
标

受益群众满意度 90%

- 21 -

抄送：省水利厅，财政部广东监管局。

广东省财政厅办公室 2023 年 12 月 29 日印发

- 22 -